Expte:-D-00525/1 5.- H.C.D. Z 

HO •RABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

ir 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 	ía J9 5 
Artículo-11:-Amplíese el Cálculo de Recursos vigente en la suna total de $63.281.610.- (Pesos Sesenta 

y tres millones doscientos ochenta y un mil seiscientos diez); en las Cuentas que se 
detallan: 

Rubro - Descripción 

Procedencia 

Recurso 

1.1,4.02 COPARTICIPACION LEY 10559 ORIGEN PROVINCIAL 	DE LIBRE 
DISPONIBILIDAD 

38.040.000.00 

1.1.4.08 FONDO 	PARA 	EL 
FORTALECIMIENTO 	DE 	LOS 
RECURSOS MUNICIPALES

[...]

ORIGEN MUNICIPAL - DE LIBRE 
DISPONIBILIDAD 

4,000.000.00 

1.6.2.03 INTERESES 	IMPOSICIONES 	LEY 
13.164 

ORIGEN MUNICIPAL - DE LIBRE 
DISPONIBILIDAD 

3.587,610,00 

Total 

$ 63.281.61 0.00 

Artículo-211:-Amplíese el Presupuesto de Gastos vigente en la suma total de $ 63.281.610.- (Pesos 
Sesenta y tres millones doscientos ochenta y un mil seiscientos diez); en la FF 1.1.0, 
conforme las Jurisdicciones, Categorías Programáticas, Objeto de Gasto e importes 
detallados en el Anexo 1.- 

Artículo-3°:-El Departamento Ejecutivo enviará a este H. Cuerpo, dentro de los 15 días de la sanción de 
la presente, un detalle pormenorizado de los gastos detallados en el Anexo 1.-